ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 апреля 2022 года

	№
	33/164-5

	п. Спирово

О Конкурсной комиссии для подведения итогов первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье,  творческую работу
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.01.2022 г. №56/655-7 «Об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу», Сводным планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Спировском районе на 2022 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Спировского района от 26.01.2022 года № 29/156-5, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:

1. Создать конкурсную комиссию для подведения итогов на втором этапе областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу (прилагается).

2. Конкурсной комиссии в срок с 20 апреля 2022 года по 20 мая 2022 года подвести итоги конкурса и направить решение с конкурсными работами в избирательную комиссию Тверской области не позднее 23 мая 2022 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Спировского района:                                                О.Б.Панащук

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Спировского района:                                                В.Ю.Зюскина

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии Спировского района

от 14.04.2022 г. № 33/164-5

СОСТАВ

конкурсной комиссии для подведения итогов в Спировском районе на втором этапе областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу
Панащук                             - председатель территориальной избирательной

Ольга Борисовна                       комиссии Спировского района,

                                                    председатель конкурсной комиссии;

Зюскина                              - секретарь территориальной избирательной

Вера Юрьевна                     комиссии, секретарь конкурсной комиссии;

Члены комиссии:

Куликова                               - заместитель председателя территориальной
                                                 избирательной комиссии Спировского района

Елена Валентиновна
Молочникова                          - член территориальной
Надежда Александровна         избирательной комиссии Спировского

                                                 района;

Парфенов                               - член территориальной

                                                избирательной комиссии Спировского района Эдуард Владимирович